
(fakturační adresa)

Banka : Česká národní banka
pobočka 701
Praha 1

Dodavatel: Státní zdravotní ústav, příspěvková
org.

(měs.)

0 dovoz o.z. Hana SVOBODOVÁ 973208207 mjr. PharmDr. Jiří DRESLER Ph.D. 973208215 31. 12. 2017

V případě prodlení prodávajícího s dodáním služby ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas
nedodanou službu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodávky, za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku a nebo odstranění vady. Pokud budou u
dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Datum, podpis a razítko objednatele: Datum, podpis a razítko dodavatele:

Ředitel plk. MUDr. Libor PÍŠA

1. Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve 3.
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dní od
obdržení faktury. V případě změny sazby DPH bude
účtováno dle předpisů platných a účinných v době
zdanitelného plnění.

2 Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován!

4.

Adresa pro doručení faktury a zásilek v poštovním styku:

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6
Adresa pro doručeni zboži a služeb:

U vojenské nemocnice 1200, Praha 6 Střešovice
(Areál Ústřední vojenské nemocnice, budova E, 3.patro)



Příloha k objednávce č. 13/2017-Pha

Externí hodnocení kvality na rok 2017 pro laboratoře Praha

Číslo

programu
Název

Počet objednaných

sérií za rok

Cena za

MJ bez

DPH

Cena

celkem

bez DPH

Cena

celkem s

DPH

PT#M/5 Bakteriologická diagnostika 4 9 825,20

CELKEM 9 825,20

Externí hodnocení kvality na rok 2017 pro laboratoře České Budějovice

Číslo

programu
Název

Počet objednaných

sérií za rok

Cena za

MJ bez

DPH

Cena

celkem

bez DPH

Cena

celkem s

DPH

PT#M/5 Bakteriologická diagnostika 4

PT#M/5 Bakteriologická diagnostika - veterináři 4

PT#M/6 Sérologie EBV 1

PT#M/7 Sérologie CMV 1

PT#M/10 Sérologie HBV, HCV, HIV 2

PT#M/12 Sérologie syfilis 1

PT#M/17 Sérologie HBV - markéry 2

PT#M/18 Sérologie HAV 2

PT#M/20 Mikroskopická diagnostika trichomonád 2

PT#M/23 Mykologická diagnostika 1

PT#M/25 Sérologie Yersinia enterocolitica 1

PT#M/26 Sérologie HSV 1

PT#M/27 Sérologie VZV 1

PT#M/28 Sérologie klíšťové encefalitidy 1



PT#M/29 |sterilizace 1 i
;;

CELKEM 48 012,80

Externí hodnocení kvality na rok 2017 pro laboratoře Těchonín

Číslo

programu
Název

Počet objednaných

sérií za rok

Cena za

MJ bez

DPH

Cena

celkem

bez DPH

Cena

celkem s
DPH !

PT#M/5 Bakteriologická diagnostika 4

PT#M/5 Bakteriologická diagnostika - veterináři 4

PT#M/19 Parazitologie střevní 2

PT#M/20 Mikroskopická diagnostika trichomonád 2

) PT#M/30 Mikroskopická diagnostika tropických tkáňových parazitóz 1

CELKEM 21 743,70


